[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2016 №  23/2-4
г.Окуловка
О назначении члена Территориальной избирательной комиссии Окуловского района с правом совещательного голоса Гришкова В.В.
В соответствии с о статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления Гришкова В.В. Территориальная избирательная комиссия Окуловского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Гришкова Владимира Владимировича, 1953 года рождения, место работы: пенсионер, членом Территориальной избирательной комиссии Окуловского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать Гришкову Владимиру Владимировичу удостоверение № 1.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова